

Peter Nørgaard Smith Holding ApS

Egevænget 43, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for

2013

CVR-nr. 32 32 48 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2014.


Peter Nørgaard Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. oktober 2012 - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Nørgaard Smith Holding ApS Egevænget 43 Askov 6600 Vejen
	CVR-nr.: 32 32 48 27
	Regnskabsår: 23. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Peter Nørgaard Smith, Direktør
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Associeret virksomhed	Jysk Kontrollør og Vagtsservice ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet henholder sig til, at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -529 t.kr. Resultatet er stærkt utilfredsstillende, og er påvirket af manglende indtjening i selskabet Jysk Kontrollør og Vagtsservice ApS.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af egenkapitalen er tabt. Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der forventes forbedrede driftsresultater i Jysk Kontrollør og Vagtsservice ApS, hvorved egenkapitalen forventes retableret.

Den forventede udvikling

Selskabet Jysk Kontrollør og Vagtsservice ApS har i de første 5 måneder i 2014, vist en markant fremgang i aktiviteten, hvor der har været en stor stigning i omsætningen og dermed forventet stigede indtjening bl.a. grundet større afregningspriser overfor kunderne.

Der forventes derfor en positiv indtjening og en positiv likviditet i selskabet de kommende år.

Afviklingen af gæld i forbindelse med køb af del af selskabet Jysk Kontrollør og Vagtsservice ApS, skal i henhold til aftale, afvikles i takt med modtagelse af udloddet udbytte fra selskabet Jysk Kontrollør og Vagtsservice ApS.

Ledelsen forventer derfor, at der indenfor de kommende år vil kunne ske afvikling af gælden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 23. oktober - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250
Bruttoresultat	-6.250
Driftsresultat	-6.250
Resultat af kapitalandel i efter skat	-494.400
Andre finansielle indtægter	55
2 Andre finansielle omkostninger	-28.388
Resultat før skat	-528.983
Årets resultat	-528.983
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-528.983
Disponeret i alt	-528.983

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>
Anlægsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>2.058</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.058</u>
Aktiver i alt	<u>2.058</u>

Balance

Passiver	31/12 2013
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Anpartskapital	100.000
5 Overført resultat	-528.983
Egenkapital i alt	-428.983
Gældsforpligtelser	
Anden langfristet gæld	422.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	422.788
Anden gæld	8.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.253
Gældsforpligtelser i alt	431.041
Passiver i alt	2.058
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	
8 Nærtstående parter	

Noter

1. Andre forhold i årsrapporten

Årets resultat på -529 t.kr. Resultatet er stærkt utilfredsstillende, og er påvirket af manglende indtjening i selskabet Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af egenkapitalen er tabt. Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der forventes forbedrede driftsresultater i Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS, hvorved egenkapitalen forventes retableret.

Selskabet Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS har i de første 5 måneder i 2014, vist en markant fremgang i aktiviteten, hvor der har været en stor stigning i omsætningen og dermed forventet stigede indtjening bl.a. grundet større afregningspriser overfor kunderne.

Der forventes derfor en positiv indtjening og en positiv likviditet i selskabet de kommende år.

Afviklingen af gæld i forbindelse med køb af del af selskabet Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS, skal i henhold til aftale, afvikles i takt med modtagelse af udloddet udbytte fra selskabet Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS.

Ledelsen forventer derfor, at der indenfor de kommende år vil kunne ske afvikling af gælden.

2. Andre finansielle omkostninger

Andre rentekomkostninger	28.388
	28.388

3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb	494.400
Kostpris ultimo	494.400
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-494.400
Nedskrivninger ultimo	-494.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS	Vejen	49,6 %

Noter

31/12 2013

4. Anpartskapital

Anpartskapital primo

100.000

100.000

Anpartskapitalen består af 100.000 anparter af 1 kr. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-528.983

-528.983**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen

8. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Peter Nørgaard Smith, Egevænget 43, Askov, 6600 Vejen